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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2024. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.1. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Gondoskodó Város Bizottsága és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Szabályozási Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Sztr.) 17. 

§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„17. § 

A támogatás mértéke az adósság 50 % -a, ha 

a) a háztartásban az egy főre jutó jövedelem a szociális vetítési alap 200 %-át nem haladja meg, 

vagy 

b) egyedülálló esetén a szociális vetítési alap 250%-át nem haladja meg.” 

2. § 

(1) A Sztr. 22. § (1) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[A rendkívüli települési támogatás összege a 21. § (1) bekezdés] 

„g) n) pontja esetén legalább a temetés költségéről kiállított számla 10 %-a, de legfeljebb a 

köztemetés költségével megegyező összeg,” 

(2) A Sztr. 22. § (1) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[A rendkívüli települési támogatás összege a 21. § (1) bekezdés] 

„i) p) pontja esetén gyermekenként, évente 1 alkalommal a megvásárolt szemüvegről szóló számla 

végösszege, de legfeljebb 60.000.-Ft,” 

3. § 

A Sztr. 

a) 7. § (1) bekezdés a) pontjában a „300” szövegrész helyébe a „350” szöveg és a „430” 

szövegrész helyébe az „500” szöveg, 

b) 11. § (1) bekezdés a) pontjában a „250” szövegrész helyébe a „300” szöveg és a „230” 

szövegrész helyébe a „250” szöveg, 
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c) 14. § (1) bekezdés c) pontjában a „260” szövegrész helyébe a „350” szöveg és a „350” 

szövegrész helyébe az „500” szöveg, 

d) 16. § (1) bekezdés b) pontjában a „150” szövegrész helyébe a „200” szöveg és a „200” 

szövegrész helyébe a „250” szöveg, 

e) 19. § (2) bekezdésében a „két” szövegrész helyébe a „négy” szöveg, 

f) 19. § (3) bekezdésében a „két” szövegrész helyébe a „négy” szöveg, 

g) 20/A. § (1) bekezdés a) pontjában a „300” szövegrész helyébe a „350” szöveg és a „430” 

szövegrész helyébe az „500” szöveg, 

h) 21. § (2) bekezdés a) pont aa) alpontjában a „350” szövegrész helyébe a „430” szöveg és a 

„430” szövegrész helyébe az „500” szöveg, 

i) 21. § (2) bekezdés a) pont ab) alpontjában a „200” szövegrész helyébe a „250” szöveg és a 

„250” szövegrész helyébe a „320” szöveg, 

j) 25. § (1) bekezdés a) pontjában a „100” szövegrész helyébe a „200” szöveg és a „150” 

szövegrész helyébe a „300” szöveg, 

k) 25. § (1) bekezdés b) pontjában a „150” szövegrész helyébe a „300” szöveg és a „200” 

szövegrész helyébe a „430” szöveg, 

l) 25. § (2) bekezdésében a „6” szövegrész helyébe a „12” szöveg, a „háromszorosát” szövegrész 

helyébe a „négyszeresét” szöveg és a „négyszeresét” szövegrész helyébe az „ötszörösét” 

szöveg 

lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 


